

Nordic Institute for Innovation and Learning ApS

Schlepppegrellsgade 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 22 60 52

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Elisabeth Maritne Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordic Institute for Innovation and Learning ApS
Schleppegrellsgade 45
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 22 60 52
Stiftet: 5. april 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Elisabeth Martine Thomsen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.196 mod 96.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.003 mod 10.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Ledelsen arbejder på ny hjemmeside m.v. med henblik på at øge aktivitetsniveauet og dermed indtjeningen.

Bruttotab	-82.196	96
2 Personaleomkostninger	5.190	-81
Driftsresultat	-77.006	15
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.997	-5
Resultat før skat	-83.003	10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.003	10
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-83.003	0
Disponeret i alt	-83.003	10

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.000</u>	<u>162</u>
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>169</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-203.551	-120
Egenkapital i alt	-123.551	-40
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.484	62
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.582	131
Anden gæld	7.485	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.551	209
Gældsforpligtelser i alt	233.551	209
Passiver i alt	110.000	169
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Ledelsen arbejder på ny hjemmeside m.v. med henblik på at øge aktivitetsniveauet og dermed indtjeningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-12.716	76
Andre omkostninger til social sikring	2.282	3
Personaleomkostninger i øvrigt	5.244	2
	<u>-5.190</u>	<u>81</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.997	5
	<u>5.997</u>	<u>5</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
2013: Stiftelse kr. 80.000		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-120.548	-130
Årets overførte overskud eller underskud	-83.003	10
	<u>-203.551</u>	<u>-120</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LUX & LIV HOLDING APS, CVR-nr. 35226001 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.